МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2017                                                                                                                     №  12

с.Старая Берёзовка

По подготовке и проведению
празднования Дня защитника
отечества и об организации
дежурства в выходные и
 праздничные дни

       В целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов Усть-Чижапского сельского поселения, обеспечения устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства, соблюдения мер пожарной безопасности в период празднования Дня защитника отечества на территории Усть-Чижапского поселения, оперативного реагирования на осложнение обстановки.

       1. Организовать в период с 23 по27.02.2017 года круглосуточное дежурство руководящем составом Администрации Усть-Чижапского сельского поселения (на дому). При возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,  дежурство осуществлять в здании Администрации поселения согласно графику дежурства.
       2. Утвердить график ответственных дежурных по Администрации Усть-Чижапского сельского поселения  (Приложение).
       3. Лицам, указанным в п.2 настоящего распоряжения, при возникновении обстоятельств, указанных в п.1 настоящего распоряжения, предоставить компенсацию либо время отдыха в соответствии с Трудовым законодательством Российской Федерации (с предоставлением табеля рабочего времени).
       4. Директору МУП «ЖКХ Берёзовский» Кувшинову Е.В. и директору МКУК «БДЦ Берёзовский» Ситникой Н.В.
         - разработать графики дежурств руководящего состава и их представителей;
         - согласовать с сотрудниками с ОГУ УГО ЧС ПБТО отряд №5 дату и время проведения праздничных мероприятий;
         - организовать проведение с ответственными лицами объектов, задействованных в проведении праздничных мероприятий, противопожарных инструктажей, тренировок по отработке планов эвакуации;
         - обязать руководителей объектов, проводимых праздничных мероприятий, обеспечить достаточное количество дежурного и административного персонала для организации правопорядка и соблюдению мер пожарной безопасности;
         - обеспечить контроль проведения культурно-массовых мероприятий.
       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              С.М. Голещихин

С приказом ознакомлены:                            	Кувшинов Е.В.

	Ситникова Н.В.

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением главы администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
от 20.02.2017 № 12

ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА
В ПРАЗДНИЧНЫЕ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ,
ПРИУРОЧЕННЫЕ  КО ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон домашний

	с  9.00 23.02.2017
до 9.00 24.02.2017
	Голещихин Сергей Михайлович
	Глава Усть-Чижапского сельского поселения
	42-1-44

	с   9.00 24.02.2017
до 9.00 25.02.2017
	Кувшинов Евгений Викторович
	Директор МУП «ЖКХ Березовское»
	42-1-60

	с   9.00 25.02.2017
до 9.00 26.02.2017
	Наркевич Олеся Яковлевна
	Специалист Администрации Усть-Чижапского сельского поселения
	89234203567

	 с   9.00 26.02.2017
до 24.00 27.02.2017
	Ольшанская Ирина Сергеевна
	Главный бухгалтер Администрации Усть-Чижапского сельского поселения
	42-1-49

	Васильев Владимир Валерьевич
	Водитель
	89234293137